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VENDIM
| Asamblese se ortakeveteshoqerise “BUSHTRICA 2017” shpk

Sot me date 29/06/2020, ne seline e shogerise “BUSHTRICA 2017"me seli;
Katundiri,praneDokoshpk,  Elbasan, u  mbajtmbledhja e  Asamblese se
OrtakuttevetemteShogerise.

Ortaku i vetem “DOKO shpk”, zoterues i | kuote qe perfaqgeson 100% te pjeseve te kapitalit,
mori ne shqyrtim rendin e dites si me poshte:

I- Miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2019.

Bazuar ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™, Ligjin
Nr. 9753, date 03.05.2007, “Pér Qendrén Kombétare t& Regjistrimit™, Ligjin Nr. 9920, date
19.05.2008 “Pér procedurat tatimore né Republiken ¢ Shqiperise”,Ligjin Nr. 8438 date
28.12.1998, Per tatimin mbi te ardhurat™, neni 33/1, Ligjin Nr. 9228, date 29.04.2004, “Pér
kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” , Ortaku i vetem, pasi shqyrtoi rendin e dites, me
vullnet te lire dhe te plote:

VENDOSI

I- Miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2019 dhe rezultatin financiar.

2- Deporzitimin e ketij vendimi, prane QKB-se dhe prane Drejtorise Rajonale Tatimore .
Elbasan,sipas afateve te percaktuara ne ligjet perkatese.

ORTAKU | VETEM “DOKO shpk”

Perfagsuar: FATBARDH-BOKE
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